
KELIONĖS APRAŠYMAS
Saccharum 5* (Portugalija, Madeira)

2025-04-03

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 1 km iki Kaljetos kurorto centro
-Apie 49 km iki Funšalio oro uosto
-Apie 34 km iki salos sostinės Funšalio
 
 
 
 
 
Viešbutis:
Tvaraus pasirinkimo viešbutis – viešbutis, kuris siekia mažinti savo poveikį klimato kaitai bei prisideda prie vietos bendruomenės
gerovės. Viešbutis įsikūręs ramioje vietoje, ant vandenyno kranto. 2015 metais atidaryto viešbučio dekoro kūrėjas vienas iš
portugalų dizainerių, kuris naudojo cukranendrių fabrikų elementus. Viešbutyje yra 243 vietinio menininko dizaino kambarių.
 
Viešbučio teritorijoje:
-dengtas baseinas;
-lagaminų saugojimo kambarys;
-du lauko baseinai, gultai, skėčiai nuo saulės ir paplūdimio rankšluosčiai;
-bevielis internetas;
-konferencijų salės nuoma;
-gydytojo paslaugos;
-skalbimo paslaugos;
-automobilių stovėjimo aikštelė;
-užkandžių baras;
-a'la carte restoranas;
-baras prie baseino;
-paplūdimio baras;
-kavinė;
-sauso valymo paslaugos;
-baras hole;
-pagrindinis restoranas.
 
Vaikams:
-baseinas;
-žaidimų kambarys;
-auklės paslaugos (mokama).
 
Sportas ir pramogos:
-treniruoklių salė;
-sūkurinis baseinas (mokama);
-masažas (mokama);
-stalo tenisas;
-smiginis;
-biliardas;
-garinė pirtis (mokama);
-sveikatingumo centras (mokama).

Kambariai
Standartinis:
Apie 32 m2 kambarys su balkonu arba terasa. Kambarys iki dviejų asmenų apgyvendinimui. 
Standard Lateral Sea View:
Jaukus ir stilingas, apie 32 m2 kambarys su balkonu arba terasa ir langais į vandenyno pusę. Maksimalus apgyvendinimas 2+1.
Suite:
Erdvus, apie 44 m2 kambarys 3+1 apgyvendinimui. 
Suite Side Sea View:
Erdvus ir šiuolaikiškai įrengtas, apie 44 m2 kambarys su nuosava virtuvėle. Kambaryje yra balkonas arba terasa jūsų jaukiems
vakariniams pokalbiams ir langai į vandenyno pusę. Maksimalus apgyvendinimas 3+1.
 
Patogumai numeriuose:
tualetas, plaukų džiovintuvas, telefonas (mokama), seifas, dušas, mini baras (mokama), vietinis oro kondicionierius, chalatai,
šlepetės, bevielis internetas, LCD televizorius.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/saccharum-5-portugalija-madeira

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/saccharum-5-portugalija-madeira


KELIONĖS APRAŠYMAS
Saccharum 5* (Portugalija, Madeira)

2025-04-03

Paplūdimys
Viešbutis visai šalia žvyro paplūdimio, tad toli eiti neprireiks. Gultai ir skėčiai nuo saulės paplūdimyje už papildomą mokestį.

Portugalija

Šalis įsikūrusi Atlanto vandenyno pakrantėje. Didžiausias miestas ir sostinė – Lisabona. Portugalija garsėja turtinga istorija,
nuostabiais kraštovaizdžiais ir šilta kultūra. Portugalijoje vyrauja Viduržemio jūros klimatas su švelniomis žiemomis ir karštomis
vasaromis. Nuostabūs kraštovaizdžiai: nuo auksinių Algarvės paplūdimių iki žalumos kupinų vynuogynų.
 
 

Kaljeta
Daugybė lankytinų vietų – nuo daugybės pėsčiųjų takų gamtoje iki paplūdimių įvairovės, taip pat kultūriškai ar istoriškai svarbių
erdvių. Viena iš mažiausiai kritulių turinti ir švelnų klimatą ištisus metus, siūlo nepamirštamą patirtį visiems lankytojams.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/saccharum-5-portugalija-madeira

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/saccharum-5-portugalija-madeira

